
Rufnummer 02753 / 605 - 0

Telefax 02753 / 605 - 100

Durchwahl 02753 / 605 -
E-Mail info@erndtebrueck.de

Zi-Nr. Durchwahl E-Mail

107 Herr Gronau, Bürgermeister 137 info@erndtebrueck.de
108 Frau Krafft 138 k.krafft@erndtebrueck.de

108 Frau Heinrich 138 r.heinrich@erndtebrueck.de

Fachbereich I

105 Frau Geisler, Fachb. -Lt. 135 u.geisler@erndtebrueck.de
103/001 Frau Radenbach 147 s.manche@erndtebrueck.de

103/001 Frau Treude 134 na.treude@erndtebrueck.de

104 Frau Keil 148 l.keil@erndtebrueck.de

104 Frau Torno 139 a.torno@erndtebrueck.de
106 Herr Ernst 149 h.ernst@erndtebrueck.de

109 Frau Schlabach 133 s.schlabach@erndtebrueck.de

110 Frau Völkel-Durchardt, stlv. Fachb.-Lt. 150 e.voelkel-duchardt@erndtebrueck.de

Information

Zentrale Frau Kühn 110 b.kuehn@erndtebrueck.de
Zentrale Frau Ludwig-Bernshausen 110 r.ludwig@erndtebrueck.de

Fachbereich II

206 Frau Göbel, Fachb.-Lt. 159 p.goebel@erndtebrueck.de
203 Frau Willert 143 m.willert@erndtebrueck.de

203 Frau Treude 158 n.treude@erndtebrueck.de

204 Frau Propp 146 a.propp@erndtebrueck.de

204 Herr Schmidt 140 h.schmidt@erndtebrueck.de

205 Frau Birkelbach 144 s.birkelbach@erndtebrueck.de

207 Frau Loske 145 l.loske@erndtebrueck.de

208 Herr Radomski 161 d.radomski@erndtebrueck.de

209 Frau Schneider, stlv. Fachb.-Lt. 160 b.schneider@erndtebrueck.de

Fachbereich III

010 Herr Koppe, Fachb.-Lt. 124 n.koppe@erndtebrueck.de

004 Frau Minas 115 e.minas@erndtebrueck.de

005 Frau Massaro 114 m.massaro@erndtebrueck.de

005 Frau de Simone 126 n.desimone@erndtebrueck.de

006 Frau Koch 122 j.koch@erndtebrueck.de

006 Herr Dörnbach 117 ch.doernbach@erndtebrueck.de

007 Frau Schimmelpfennig 116 l.schimmelpfennig@erndtebrueck.de

007 Frau Birkelbach 127 st.birkelbach@erndtebrueck.de

008 Herr Heimes 123 b.heimes@erndtebrueck.de

009 Frau Spornhauer 119 a.spornhauer@erndtebrueck.de

Bürgerbüro

Frau Althaus 125 buergerbuero@erndtebrueck.de

Frau Achenbach 121 buergerbuero@erndtebrueck.de

Frau Roth 128 buergerbuero@erndtebrueck.de

Standesamt Frau Schreiber 120 standesamt@erndtebrueck.de

Fachbereich IV

117 Herr Fuhrmann, Fachb.-Lt. 164 b.fuhrmann@erndtebrueck.de

111 Frau Lorsbach 152 a.lorsbach@erndtebrueck.de

111 Frau Hof 157 u.hof@erndtebrueck.de

111 Frau Stöcker 157 p.stoecker@erndtebrueck.de

113 Herr Asbeck, stlv. Fachb.-Lt. 154 k.asbeck@erndtebrueck.de

114 Frau Burgmann 163 e.burgmann@erndtebrueck.de

115 Frau Six 155 y.six@erndtebrueck.de

116 Herr Dreisbach 153 a.dreisbach@erndtebrueck.de

210 Herr Strack 162 h.strack@erndtebrueck.de

Telefonverzeichnis der Gemeinde Erndtebrück

Organisation, Gemeindeverfassung, Personal, Ausbildung, Fremdenverkehr, Bürgerberatung, Versicherungswesen, Wahlen, Öffentlichkeitsarbeit

Finanzen, Steuern, Gemeindekasse, Liegenschaften, Gemeindewerke - kaufm. Leitung

Öffentliche Sicherheit, Ordnung, Soziales, Gewerbe, Schulen, Kultur, Sport, Standesamt, Asyl, Einwohnermeldeamt

Bauwesen, Bauplanung, Bauordnungswesen, Hochbau, Tiefbau, Gemeindewerke - Techn. Leitung, Bauhof, Lokale Agenda, Straßenreinigung, 

Abwasserbeseitigung, Abfallbeseitigung, Friedhöfe
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Zi-Nr. Durchwahl

Stabstelle

Feuerwehr, Feuerschutz

106 Frau Menn 136 j.menn@erndtebrueck.de

Bauhof 02753 - 508332

Wasserwerk 02753 - 507437

Kläranlage 02753 - 2258

Grundschule - Schulstr. 2 02753 - 596220

Realschule - Ederfeldstr. 4 02753 - 2136

Hallebad - Mozartstr. 3 02753 - 598123

Gemeindebücherei - Siegener Str. 6 02753 - 1322

Sonstige Gemeindliche Telefonnummern
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